



Antagna av DS den 7 nov 2023

Policy och riktlinjer för aktiviteter/idrotter för

”FÖRBUNDSMÄSTERSKAPEN”

inom SPF Seniorerna, Skaraborgsdistriktet

Syfte och mål

SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktet vill:

* stimulera och stötta föreningar att planera och genomföra olika typer av fysiska aktiviteter, som bidrar till en bättre folkhälsa och ett rikare, friskare liv som senior.

* engagera SPF seniorernas medlemmar i olika aktiviteter, som t ex tävlingar, utställningar, studiebesök mm.

*utveckla distriktets och föreningarnas engagemang i de aktiviteter som centralt genomförs som förbundsmästerskap.

* medverka till att rekrytera medlemmar genom de olika aktiviteterna.

Nuvarande verksamhet

*** Förbundsmästerskap**

Förbundsmästerskap genomförs centralt, f.n. inom följande aktiviteter/idrotter:

Bridge, bordtennis, boule, bowling, mattcurling, orientering och hjärnkoll/veteranvetartävling.

SPF centralt tillfrågar distrikt/förening om att vara arrangör. Ekonomiskt bidrag utgår till arrangören. Förbundet bidrar dessutom med mästerskapsmedaljer, eller motsvarande. I något fall är SPF centralt direkt involverat i förbundsmästerskap som t ex finalen i Veteranvetartävlingen.

Beroende på aktivitet/idrott kan olika kvalificeringsförfaranden finnas. Oftast är det ett öppet mästerskap, men i vissa fall sker kvalificeringar för att delta vid ett distriktsmästerskap.

*** SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktets stöd till den förening som deltar i förbundsmästerskap.**

Distriktet betalar endast anmälningsavgift och resekostnad för distriktsmästarna i respektive aktivitet/idrott för deltagande i centrala förbundsmästerskapet.

Resekostnad innebär bilersättning, skattefria delen, eller tåg med billigaste färdväg. Ev. gällande SPF-rabatter skall utnyttjas. Samåkning förutsätts vid resa med egen bil.

Föreningen erhåller bidrag med 2 000 kr/lag (distriktsvinnare), som deltagar i förbundsmästerskap, för deltagarnas omkostnader. Övriga kostnader betalas av deltagaren.

*** SPF Seniorerna, Skaraborgsdistriktet, stöder föreningar som arrangerar de distriktsmästerskap som ingår i Förbundsmästerskap.**

Distriktet stimulerar och stöttar de föreningar som tar på sig ansvaret att arrangera distriktsmästerskap. Ett stimulansbidrag utgår med 6 000 kr, för distriktsmästerskap, som ingår i förbundsmästerskapen, efter godkännande av distriktsstyrelsen. Detta, som stöd till den arrangerande SPF-föreningens planeringsarbete mm. Förutsätts att cirka halva beloppet används till priser till vinnarna. Distriktet svarar därutöver för medaljer till vinnarna i aktiviteten/idrotten.

I övrigt finansieras distriktsmästerskapet av anmälningsavgifter och ev. lokala sponsorer.

*** Distriktsmästerskap**

I SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktet genomförs för närvarande distriktsmästerskap i flertalet av de centralt listade aktiviteterna/idrotterna, men kan variera beroende av önskemål och möjligheter. En ambition är att få igång distriktsmästerskap i samtliga de aktiviteter/idrotter, som ingår i Förbundsmästerskap.

Deltagare vid distriktsmästerskap måste vara medlem i SPF Seniorerna.

*** Organisatoriska förutsättningar, krav och regler**

SPF Seniorerna, Skaraborgsdistriktet, äger rätten till respektive distriktsmästerskap. Detta medför att distriktet och utsedd arrangör har ett nära samspel beträffande inbjudan, budget, avrapportering och redovisning.

Arrangören ansvarar för att t. ex. SPF-flagga är hissad och att inramning med så kallade beachflaggor/hajfenor sker. Dessa lånas ut av distriktet.

Eventuella sponsorer har rätt att synas i distriktsmästerskapet (program och/eller på plats). På vilket sätt det sker avgörs från fall till fall.

Ambitionen är att utse kommande arrangörer i december året innan genomförandeåret.

Distriktets roll

Distriktet samordnar distriktets totala engagemang i de olika aktiviteterna/idrotterna och är kontaktväg med utsedda arrangörer.

Distriktet :

- utser arbetsgrupp för aktiviteter/idrott inom ramen för Förbundsmästerskapen.
- inbjuder föreningarna att vara arrangör av distriktsmästerskapen
- ansvarar för att medel budgeteras i distriktet till årets aktiviteter/idrotter
- ansvarar för att arrangör utses
- representerar distriktet vid DM-final eller motsvarande och är prisutdelare.

Denna policy och dessa riktlinjer är antagna av SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktets styrelse den 7 november 2023 och gäller tills vidare.